
     

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

 

08 грудня 2015 року                                                      № 24 

 

Про надання гр.Філобок Л.В. матеріальної 
допомоги на поховання гр.Філобока С.С. 
 

       Розглянувши заяву гр.Філобок Людмили Володимирівни, що проживає 
за адресою: м.Пологи, ..., про надання матеріальної допомоги на поховання 
безробітного сина гр.Філобока Сергія Сергійовича, 1982 року народження, 
протокол засідання громадської комісії по наданню одноразової матеріальної 
допомоги від 07.12.2015 №15, згідно міської Програми «Турбота», 
затвердженої рішенням 51-ї сесії 6 скликання Пологівської міської ради від 
21.01.2015 №22 із внесеними змінами, виконавчий комітет Пологівської 
міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1.Надати матеріальну допомогу гр.Філобок Людмилі Володимирівні 
(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...)  на поховання безробітного сина 

гр.Філобока Сергія Сергійовича у розмірі 750 гривень. 
 

2.Головному бухгалтеру здійснити нарахування та виплату коштів за 
рахунок коштів міської програми «Турбота». 

 

 

Міський голова                                                                     Ю.А. Коноваленко 

Згідно. 
Секретар виконкому             О.А. Ковалевська 
 

 


